
Żłobek „Bajkowa Kraina" 
w Czernikowie 

ul. Słowackiego 20, 87-640 Czernikowo 
tel. 537 831 389 

ZARZĄDZENIE NR 1/2024 
Dyrektora Żłobka „Bajkowa Kraina" w Czernikowie 

z dnia 05 kwietnia 2024 r. 

w sprawie powołania Zespołu Powypadkowego w celu ustalenia okoliczności i przyczyn 
wypadku 

Na podstawie art. 234 § 1 Kodeksu pracy (Dz. U. z 2020 r. poz. 1320 z późn. zm.) oraz 
Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 1 lipca 2009 r. w sprawie ustalania okoliczności 
i przyczyn wypadków przy pracy (Dz. U. z 2009 r. Nr 105, poz. 870 z późn. zm.), zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. Stosownie do treści zgłoszenia z dnia 05 kwietnia 2024 roku wypadku przy pracy, 
powołuję Zespół Powypadkowy zwany dalej „Zespołem" w składzie: 

- Radosław Lasota - główny specjalista ds. BHP 
- Katarzyna Maćkiewicz - przedstawiciel pracowników 

§ 2. Zadaniem Zespołu jest: 
1. ustalenie okoliczności i przyczyn wypadku w szczególności: 

1) dokonanie oględzin miejsca wypadku, zbadanie warunków wykonywania pracy 
i innych okoliczności, które mogły mieć wpływ na powstanie wypadku, 

2) wysłuchanie wyjaśnień poszkodowanego, 
3) zebranie informacji dotyczących wypadku od świadka wypadku, 
4) dokonanie prawnej kwalifikacji wypadku, 
5) określenie środków profilaktycznych oraz wniosków na stanowisku pracy, na którym 

wystąpił wypadek. 
2. sporządzenie protokołu ustalenia okoliczności i przyczyn wypadku nie później niż 

w terminie 7 dni od dnia uzyskania zawiadomienia o wypadku. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


